

Iglsø Entreprenørforretning ApS

Ø. Børstingvej 3, Iglsø, 7850 Stoholm

CVR-nr. 26 20 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Jens Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iglsø Entreprenørforretning ApS Ø. Børstingvej 3 Iglsø 7850 Stoholm
	CVR-nr.: 26 20 04 23 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Dalsgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Nørregade 1 7850 Stoholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85.645 mod -31.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	101.600	-6.700
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.600	-21.600
Driftsresultat	98.000	-28.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-849	-1.229
Resultat før skat	97.151	-27.539
Skat af årets resultat	-11.506	-3.978
Årets resultat	85.645	-31.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.517
Disponeret i alt	85.645	-31.517

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	3.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	3.600
Anlægsaktiver i alt	0	3.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.000	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.413	26.753
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	660
Andre tilgodehavender	1.465	3.350
Tilgodehavender i alt	163.878	60.763
Likvide beholdninger	56.155	38.488
Omsætningsaktiver i alt	220.033	99.251
Aktiver i alt	220.033	102.851

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	56.686	-28.959
Egenkapital i alt	<u>181.686</u>	<u>96.041</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	11.506	0
Anden gæld	22.841	2.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.347</u>	<u>6.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.347</u>	<u>6.810</u>
Passiver i alt	<u>220.033</u>	<u>102.851</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	849	1.229
	849	1.229

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Dalsgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.